
UCHWAŁA NR 1148/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1147/ZP/VI/22 z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66A7447-CFD9-4AA2-8C69-3B4D969F2BCC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1148/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.07.2022 r.

2 003 760 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 979 670 0754

Pozostała działalność 1 979 670 0     75495
Zarząd Powiatu 1 979 670 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 979 670 0               2700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 090 0853
Pozostała działalność 24 090 0     85395
Zarząd Powiatu 24 090 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

24 090 0               2110

rez.28 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

24 090 0                    2

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66A7447-CFD9-4AA2-8C69-3B4D969F2BCC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1148/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.07.2022 r.

2 284 792 281 032 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 979 670 0754

 Pozostała działalność 1 979 670 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 979 670 0          110

 Zakup usług pozostałych 1 979 670 0               4300
Różne rozliczenia 0 263 776758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 263 776     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 263 776          100
 Rezerwy 0 63 776               4810
rezerwa ogólna 0 16 277                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 6 000                    24

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 41 499                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 200 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 200 000                    3
Oświata i wychowanie 6 000 0801
Technika 6 000 0     80115
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 6 000 0          14
Zakup usług remontowych 6 000 0               4270
Pomoc społeczna 206 258 2 634852
Ośrodki wsparcia 200 000 0     85203
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 200 000 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Utworzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i
kobiet w ciąży na terenie PDPS Pogórze poprzez
adaptację istniejącego budynku"

200 000 0                    1

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 258 2 634     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 6 258 2 634          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 258 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 634               4040
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 090 0853
Pozostała działalność 24 090 0     85395
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

24 090 0          110

Świadczenia społeczne 24 090 0               3110
Rodzina 46 497 8 622855
Rodziny zastępcze 27 875 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 27 875 0          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

570 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 23 246 0               4170
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 622 8 622     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 8 622 8 622          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 622 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 622               4040
Dom Dziecka w Wiśle 10 000 0          44
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0               4170
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 277 6 000921

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66A7447-CFD9-4AA2-8C69-3B4D969F2BCC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1148/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 07.07.2022 r.

 Pozostała działalność 16 277 6 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

16 277 6 000          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0 6 000               2810

 Zakup usług pozostałych 16 277 0               4300
Kultura fizyczna i sport 6 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

6 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66A7447-CFD9-4AA2-8C69-3B4D969F2BCC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

